
 

ORIGINALE  

 
COMUNE DI MONTERIGGIONI 

PROVINCIA DI SIENA 

 

 

Decreto del  SINDACO  

n. 10 del  30/12/2016    

 

Oggetto:  NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE DELLA SEDE DI 

SEGRETERIA CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI MONTERIGGIONI E SAN QUIRICO 

D’ORCIA 

Il Sindaco   

 
Visto il proprio provvedimento n. 9 del 29.12.2016 con il quale è stato individuato nella persona del dott. 

D’AVINO MICHELE, il segretario idoneo ad assumere la titolarità della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni 

di Monteriggioni e San Quirico d’Orcia. 

 

 Visto il provvedimento prot. n. 138974 Area Vicariale del 30.12.2016 con il quale la Prefettura di Firenze –

Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Regionale della Toscana ha assegnato il suddetto segretario 

comunale alla sede di segreteria convenzionata in oggetto; 

 

 Visto il D. Lgs. N. 267/2000; 

 

 Visto il D.P.R. n. 465/97; 

 

 Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. dell'Agenzia Nazionale e successive modificazioni ed 

integrazioni; 

 

Accertato che nulla osta alla nomina del suddetto segretario comunale quale titolare della sede di segreteria in 

oggetto; 

 

DECRETA 

 

- Di nominare il dott. D’AVINO MICHELE, nato a Nocera Inferiore (SA) il 29.09.1980, quale segretario 

comunale titolare della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Monteriggioni e San Quirico d’Orcia; 

 

-  Di fissare il termine per l’assunzione in servizio, concordato con il suddetto segretario comunale, al 

30.12.2016; 

 

- Di precisare che il segretario comunale nominato provvederà alla sottoscrizione della dichiarazione di 

accettazione in calce al presente provvedimento; 

 
- Di notificare il presente provvedimento al dott. D’AVINO MICHELE, trasmettendone copia alla Prefettura di 

Firenze – Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Regionale della Toscana, unitamente alla 

sottoscrizione dell’interessato per accettazione e alla comunicazione di assunzione in servizio; 

 

Monteriggioni, 30 dicembre 2016 

Il Sindaco 

Raffaella Senesi 

 

 

COMUNE DI MONTERIGGIONI 

Relata di notifica 



 

 

Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver notificato in data odierna il presente atto al segretario comunale Michele 

D’Avino, consegnandone copia in mani proprie.- 

 

Monteriggioni, 30.12.2016 

Il messo comunale 

    

 

 

DICHIARAZIONE DI ACCETTAZIONE 

 

Io sottoscritto Michele D’Avino dichiaro di accettare la nomina disposta con il presente decreto e che ho preso servizio 

presso la segreteria convenzionata tra  i Comuni di Monteriggioni e San Quirico D’Orcia in data odierna, ovvero 

venerdì 30 dicembre 2016. 

 

Monteriggioni, 30.12.2016 

 

Michele D’Avino 

 

   ………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 Il Sindaco 

   

 SENESI RAFFAELLA / ArubaPEC S.p.A. 
 

 


